本カタログはEKD社が作成・解釈したものであり、必要に応じて予告なく内容を変更することがあります。
江蘇力科丹普機械技術有限公司
中国江蘇省無錫市新呉区城南路 209 号
電話：+86 510 82801575
ファックス：+86 510 82801575
E メール：Office@ekdchina.com
技術支援：

G
mm
I
mm
H
mm
J
mm
K
mm
伸長
N
圧縮
N
HS09075 75 3,700 62,000 110 390 11 280 174 75 78 89 25 25 100 130 4-ø14
HS10050 50 4,400 110,000 115 250 14 240 156 50 84 108 30 25 100 130 4-ø14
HS10100 100 8,800 110,000 130 350 17 340 206 100 84 108 30 25 100 130 4-ø14
HS12070 70 10,800 195,000 240 570 22 290 181 70 109 127 35 25 130 170 4-ø22
HS12100 100 15,400 195,000 220 420 24 350 211 100 109 127 35 25 130 170 4-ø22
HS16080 80 23,000 360,000 350 485 42 360 230 80 129 160 50 25 170 220 4-ø28
HS16150 150 43,000 360,000 380 925 48 500 300 150 129 160 50 25 170 220 4-ø28
HS21100 100 42,000 525,000 575 950 84 440 290 100 159 216 60 25 220 280 4-ø33
HS21150 150 63,000 525,000 550 990 89 540 340 150 159 216 60 25 220 280 4-ø33
受注生産品の為、各アプリケーションに応じて設計されるため、アプリケーションをお知らせ下さい：
●● 衝突方向（水平、垂直等）